



REPUBLIKA HRVATSKA
Centar za restrukturiranje i prodaju

UPRAVNO VIJEĆE
KLASA: 025-02/25-02/5
URBROJ: 360-00/UV25-2025-5

Zagreb, 9. rujna 2025.

Na temelju članka 26. stavak 1. Zakona o upravljanju državnom imovinom (NN, 52/18 i 155/23), članka 13. Statuta Centra za restrukturiranje i prodaju, KLASA: 024-04/20-03/4, URBROJ: 360-00/01-2020-20 od 29. rujna 2020. godine i članka 4. Poslovnika o radu Upravnog vijeća Centra za restrukturiranje i prodaju (pročišćeni tekst), KLASA: 024-04/20-04/52, URBROJ: 360-01/04-2024-8 od 31. srpnja 2024. godine, Upravno vijeće Centra za restrukturiranje i prodaju na 7. sjednici, održanoj 9. rujna 2025. godine, donijelo je

ODLUKU
o prijedlogu za imenovanje člana Uprave društva
PLINACRO d.o.o., Zagreb

I.

Prihvaća se prijedlog ravnatelja Centra za restrukturiranje i prodaju, KLASA: 003-01/25-02/2 URBROJ: 360-03-02/03-2025-8 od 22. kolovoza 2025. godine, za imenovanje člana Uprave društva PLINACRO d.o.o., Zagreb (dalje u tekstu: Društvo).

II.

Zadužuje se Centar za restrukturiranje i prodaju na skupštini Društva imenovati za člana Uprave kako slijedi:

- mr.sc. Daria Krstičević, [REDACTED], Zagreb, OIB: [REDACTED], na mandatno razdoblje od 4 godine.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


PREDSJEDNIK

mr.sc. Marko Primorac

Dostaviti:
1. Sektor za restrukturiranje i prodaju
2. Pismohrana



OBRAZLOŽENJE
Odluke o prijedlogu za imenovanje člana Uprave društva
PLINACRO d.o.o., Zagreb

Centar za restrukturiranje i prodaju (dalje u tekstu: CERP) upravlja s 1 poslovnim udjelom društva PLINACRO d.o.o., Zagreb, Savska cesta 88a, MBS 080304171, OIB 69401829750 (dalje u tekstu: Društvo), imatelja Republike Hrvatske, ukupne nominalne vrijednosti 121.046.120,00 EUR-a, što čini 100,00% temeljnog kapitala Društva.

Sukladno članku 13. Izjave o osnivanju Društva Uprava Društva sastoji se od jednog do tri člana Uprave, od kojih je jedan predsjednik Uprave. Članu Uprave Društva Dariji Krstičević mandat prestaje 01. listopada 2025. godine.

Slijedom navedenog, Upravno vijeće CERP-a donijelo je predmetnu Odluku.